Actum Pere, videlicet in dicto monasterio, in loco predicto, anno dominice nativita
tis MCCCCLXXV0, indictione VIIIa iuxta morem Ianue, die veneris prima decembris, 
in vesperis, presentibus Philipo Sarro quondam Antonii5, burgense Pere, et Ihoma de 
Vultabio quondam Luciani, cive Ianue, testibus ad hec vocatis et rogatis.
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1 monacus: in sopralinea. 2 In sopralinea tre parole non leggibili, depennate. 3 dumtaxat: in
sopralinea. 4 Segue depennato: et depenteb5 Segue depennato: et th

16

1475, 5 декабря, Пера.

Чиприано Вивальди и Франческо Фъески, банкир, доверяют третейскому суду Джованни 
Спинолы, Оберто Роверето и Антонио Сальваго рассмотреть тяжбу относительно сум
мы в 12 000 аспров Каффы, которые Чиприано требует от Франческо, а тот отказыва
ется их платить (см. док. 9,12).

1475, dicembre 5, Pera.

Cipriano Vivaldi e Francesco Fieschi, banchiere, si rimettono alVarbitrato di Giovanni Spinola, 
Oberto Rovereto e Antonio Saivago nella causa tra loro vertente circa la somma di 12.000 aspri 
di Coffa che Cipriano pretende e Francesco rifiuta dipagare (cfr. docc. 9,12).

A.S.G., Notai Antichi, f ilz a  1120 b is , d o c .  18; e d iz . in  A. R o c c a t a g l ia t a  c i t . ,  d o c .  100.
Rogito redatto su tre colonne, due sul recto e una sul verso, di una carta; redazione sommaria 
con formule ceterate, seguite da spazi bianchi.

In nomine Domini, amen. Cyprianus de Vivaldis, ex una parte, et Franciscus de 
Flisco, ex parte altera, de et super causa et questione vertenti inter ipsas partes oc
casione asperorum duodecim milium Caphe, quos dictus Ciprianus habere pretendit 
ab ipso Francisco tanquam bancherio, et quos dictus Franciscus eidem Cipriano ne
gat, sese compromisserunt et plenum ac liberum compromissum fecerunt et faciunt 
in Iohannem Spinulam quondam Bartholomei, Obertum de Rovereto1 quondam An
tonii et Antonium Salvaigum domini Casani tanquam in ipsarum partium arbitros et 
arbitratores et amicabiles compositores et comunes amicos, electos et assumptos per 
et inter ipsas partes et de ipsarum comuni consensu et voluntate, dantes et cetera, et in 
dependentibus, emergentibus et cetera, remittentes et cetera, emologantes et cetera, 
promittentes et cetera, / renunciantes et cetera. Que omnia et cetera, sub pena duca
torum quinquaginta et cetera. Et proinde et cetera. Et durare voluerunt dicte partes 
presens compromissum videlicet usque ad diem XV*"1 ianuarii proxime venturi inclu
sive. De quibus omnibus et cetera.